השופט עודד גרשון [אב"ד]:

בת"פ קפלן) אהוד השופט (כב' בחדרה השלום משפט בית של דינו גזר על ערעור לפנינו .1
.5.3.14 מיום 55846-02-14

2. כתב האישום, הכרעת הדין וגזר הדין

המערער הועמד לדין בפני בית המשפט קמא והואשם בעבירות של כניסה לישראל שלא כחוק ושימוש
במסמך מזויף, עבירות לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952, ולפי סעיף 420

לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן - "החוק").

בכתב האישום נטען, כי ביום 25.2.14 נמצא המערער, שהינו תושב האזור שביהודה ושומרון אשר לא
הייתה בידו אשרת כניסה ו/או שהייה ו/או היתר כניסה לישראל כדין, כשהוא שוהה בתחומי מדינת ישראל
זהות תעודת השוטרים בפני המערער הציג להזדהות, מהמערער השוטרים משביקשו היתר. ללא

מזויף.

אני מסכים.

כמאל סעב, שופט

השופטת תמר שרון-נתנאל:

אני מסכימה.

תמר שרון-נתנאל,
שופטת

אשר על כן הוחלט, פה אחד, לדחות את הערעור.

ניתן היום, י' ניסן תשע"ד, 10 אפריל 2014, במעמד הצדדים.

תמר שרון-נתנאל,
שופטת

כמאל סעב, שופט עודד גרשון, שופט
[אב"ד]